



GMINA TŁUSZCZ
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz
tel. 29 757 30 16
www.tluszcz.pl



Tłuszcz, dnia 24.01.2012 r.

ZP.271.6.2.2012
Tel./Faks. 29 777 52 63

Do wszystkich zainteresowanych.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP.271.2.20121 na „Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego Rozbudowa ulicy Kościelnej i Przelotowej w Tłuszczu

W dniu 20.01.2012 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający jest w stanie określić przewidywaną ilość działek do podziału w ramach tzw. spec ustawy?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 3.2 Opisu przedmiotu zamówienia: szacowana ilość podziałów działek ewidencyjnych – 1 szt. Ilość działek do podziału może ulec zmianie i stanowi ryzyko podjęte przez wykonawcę.

Pytanie 2

Jeśli Zamawiający nie jest w stanie podać w/w informacji – to wnosimy o zmianę w formularzu cenowym (nr 5) o cenę jednostkową za podział jednej działki, rozliczenie nastąpi na podstawie faktycznej ilości podzielonych działek aby wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym mieli równe szanse i takie same informacje umożliwiające prawidłowe

przygotowanie oferty.

Odpowiedź:

Przy wyliczeniu ceny należy wziąć pod uwagę podział 1 działki, co daje równe szanse wszystkim Wykonawcom. Wykonawcy mają takie same informacje zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3

Czy wymagany termin wykonania całości przedmiotu zamówienia tj. 30.10.2012 obejmuje uzyskanie prawomocnej decyzji środowiskowej oraz uzyskanie decyzji „zrid” ?

Odpowiedź:

Wymagany termin wykonania całości przedmiotu zamówienia obejmuje uzyskanie prawomocnej decyzji środowiskowej oraz nieostatecznej decyzji „zrid”.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w przypadku odwołania i/lub oprotowania decyzji środowiskowej lub decyzji „Zrid” np. w wyniku przedłużającego się postępowania (np. w Powiatowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej, Samorządowym Kolegium Odwoławczym, Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym itp.) i/lub niedotrzymania terminów KPA, uzna to za okoliczność powstałą nie z winy Wykonawcy i dokona wydłużenia ostatecznego terminu realizacji zamówienia (SIWZ – art. 3 Przedmiot zamówienia §3 pkt 1 ppkt 7) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji umowy.

Pytanie 5

wnosimy o wprowadzenie zapisu do § 7 umowy „za zwłokę w wykonaniu dokumentacji w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 5 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki, licząc od umownego terminu ich dostarczenia, jednak nie więcej niż 20% wynagrodzenia umownego brutto” wraz z usunięciem § 8 umowy *dot. możliwości dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przewyższającego wysokość kar umownych.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów zawartych w projekcie umowy.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza Z-ca Burmistrza

mgr Waldemar Jan Banaszek